令和６年 1 月４日

各位

社会福祉法人 芸北福祉会

理事長 齋藤 正守

特別養護老人ホームやまゆり

施設長 中束 奈津紀

当施設における新型コロナウイルス感染症 終息のお知らせ

 平素より、特別養護老人ホームやまゆりの運営に、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

 この度、当施設で発生いたしました新型コロナウイルス感染症につきまして、広島県西部

保健所の指導により 12 月 31 日をもって施設内クラスター終息を宣言いたします。またその

後も経過観察を継続しておりましたが、本日より通常の対応を再開いたします。関係機関の

皆様には、あたたかいお言葉や多大なるご協力をいただき大変感謝しております。

 今後もこの度の経験を踏まえ、ご利用者様に安心・安全にお過ごしいただけますよう、より

一層感染予防対策に努めて参りますので、引き続きご理解・ご協力賜りますよう何卒よろし

くお願い申し上げます。